
iiaťt*ra arch*r:ingl*" Fakuit'a Íiinzmťinl":=, ř;*r;*.=*r**sk+ Nnl';*;-;:ir* 'r ř1;::i::

PosUDEK BAKALÁŘsrÉlolploMovÉ pnÁce

AUToR PoSUZoVaNÉ pnÁcp: Eva Bardounová

NÁzpv pRÁcp: Zhoďnocení informačního potenciálu českých
mezolitických souborů štípané industrie z hlediska jejich
technologické skladby

ryp pnÁcE: bakalářská

AUTOR POSUDKU: Mgr. Marta Moravcová TYP POSUDKU: vedoucí práce

rnrrÉnrA HoDNocnNÍ

1. Bylo splněno zadánípráce? výborně

2. Využití dostupných informací k tématu: velmi dobře

3. Formální aspekty práce (rozsah, gramatika, úprava): výtrorně

4. Strukturování práce: výborně

5. Užívání odborné terminologie a stylistiky: velmi dobře

6. Úroveň ana|ýzy a syntézy dat, výběr apouŽitívhodných metod: výborně

7, Byly vyčerpány hlavní problémy tématu? velmi dobře

8. Zauja| student vlastní stanovisko a jak je argumentačně podpořil? výborně

Návrh výsledné klasifikace: výborně

Stručné zdůvodnění celkového hodnocení: Bakalářská práce E. Bardounové zaměřenána

technologickou skladbu souborů štípané industrie mezolitu splňuje všechny body zadání a

předem vytyčené cíle práce. Přijejím sestavení autorka využI|azákladní odbornou literaturu

vztahující se k zadanému tématu. V některých případech by však bylo vhodné informace

čerpané ze syntetizljícíchprácí J. A. Svobody ed. (2003) a S. Vencla a kol. (2006) upřesnit a

doplnit je o data z prímámich zdrojů, jedná se především o část věnovanou historii výzkumů

mezolitu (kapitola 4). Text splňuje formální aspekty bakalářské práce,je logicky a po

metodologické stránce dobře strukturoviín. V oblasti v1užívání odborné terminologie a



Lt-l/t./| / Katedra arch*o{agic, F*kultm filozoťl*ká, Zč:pad**cská univ*rzlta v řlxni

V Ý1-s^1.-.!..^!^+7 
stylistiky odborného textu má autorka práce určité rezervy, které jsou však adekvátní stupni

kvalifikačnípráce. Metody práce byly přizpůsobeny teoretickému modelu a cílům práce a

získané výsledky byly argumentačně podpořeny. I přes drobné nedostatky práci doporučuji

k obhajobě a hodnotím ji stupněm výborně.

DATUM: i4 o, 2aíí PoDPIS: tt/
í{+


